
UCHWAŁA NR II/16/2018
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE

z dnia 11 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy - Miasto Darłowo na 2018 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę 12.206,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 96.213,50 zł oraz zmniejszenia wydatków o kwotę 84.007,50  
zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.

§ 3. Załącznik nr 3 do uchwały I/15/2018 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 21 listopada 2018r. zastępuje się 
załącznikiem nr 3 do uchwały.

§ 4. Załącznik nr 5 do uchwały I/15/2018 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 21 listopada 2018r. zastępuje się 
załącznikiem nr 4 do uchwały.

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:

Dochodami ogółem, z tego 75.246.064,47 zł

- na realizację zadań własnych 63.782.188,19 zł

w tym: dochody z opłat za wydawanie zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych oraz za korzystanie 
z tych zezwoleń

641.740,00 zł

- na realizację zadań zleconych z zakresu                                                                           
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami

11.463.876,28 zł

Wydatkami ogółem, z tego: 80.716.182,60 zł

na realizację zadań własnych 69.252.306,32 zł

w tym: na realizację zadań z Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i przeciwdziałaniu narkomanii

755.402,05 zł

na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami

11.463.876,28 zł

Wydatki majątkowe w ramach wydatków na realizację 
zadań własnych

19.260.666,90 zł

§ 6. Budżet gminy - Miasto Darłowo na rok 2018 zamyka się deficytem w kwocie 5.470.118,13 zł,  który 
pokryty będzie nadwyżką budżetową z lat ubiegłych.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

Id: 35127C64-2AE2-44A2-BC2F-E5C3761B7C67. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Darłowie

Czesław Woźniak

Id: 35127C64-2AE2-44A2-BC2F-E5C3761B7C67. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Dochody
855 Rodzina 12 206,00

Wspieranie rodziny 12 206,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw
12 206,00

Urząd Miejski 12 206,00

12 206,00

85504

Rozdział

Razem:

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/16/2018

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 11 grudnia 2018 r.

Id: 35127C64-2AE2-44A2-BC2F-E5C3761B7C67. Podpisany Strona 1



Dział Treść Wydatki
600 Transport i łączność - 21 484,50

Drogi publiczne gminne - 21 484,50

Zakup usług remontowych - 21 484,50

Urząd Miejski - dysponent 04 - 21 484,50

Infrastruktura portowa - 12 800,00

Zakup materiałów i wyposażenia - 10 000,00

Urząd Miejski - dysponent 06 - 10 000,00

Zakup usług remontowych - 2 800,00

Urząd Miejski - dysponent 06 - 2 800,00

630 Turystyka 6 800,00

Pozostała działalność 6 800,00

Zakup usług pozostałych 6 800,00

Urząd Miejski - dysponent 06 6 800,00

710 Działalność usługowa - 9 800,00

Cmentarze - 9 800,00

Zakup usług remontowych - 9 800,00

Urząd Miejski - dysponent 06 - 9 800,00

750 Administracja publiczna - 25 452,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 25 452,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników - 25 452,00

Urząd Miejski - dysponent 14 - 25 452,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
25 452,00

Straż gminna (miejska) 25 452,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 905,00

Urząd Miejski - dysponent 14 23 905,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 187,00

Urząd Miejski - dysponent 14 1 187,00

Składki na Fundusz Pracy 360,00

Urząd Miejski - dysponent 14 360,00

801 Oświata i wychowanie 21 223,50

Przedszkola 10 954,50

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
10 954,50

Urząd Miejski - dysponent 08 10 954,50

Technika 10 530,00

Zakup usług pozostałych 10 530,00

Urząd Miejski - dysponent 08 10 530,00

Pozostała działalność - 261,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 261,00

Urząd Miejski - dysponent 03 - 261,00

PRZEBUDOWA BUDYNKU ZESPOŁU SZKÓŁ 

SPOŁECZNYCH
- 261,00

852 Pomoc społeczna - 14 210,00

Ośrodki pomocy społecznej - 14 210,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 14 210,00

Urząd Miejski - dysponent 16 - 14 210,00

ZAKUP 2 KLIMATYZATORÓW WRAZ Z 

MONTAŻEM
- 8 000,00

ZAKUP SYSTEMU MONITORINGU BUDYNKU 

MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY 
- 6 210,00

6050

85219

6050

80195

80115

4300

60016

2540

80104

Rozdział Paragraf

60041

4270

4210

4270

63095

4300

71035

4270

75023

4010

75416

4010

4110

4120

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/16/2018

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 11 grudnia 2018 r.

Id: 35127C64-2AE2-44A2-BC2F-E5C3761B7C67. Podpisany Strona 1



855 Rodzina 12 206,00

Wspieranie rodziny 12 206,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 206,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁ. 12 206,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 471,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 15 800,00

Zakup energii 15 800,00

Urząd Miejski - dysponent 06 15 800,00

Pozostała działalność 14 471,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 471,00

Urząd Miejski - dysponent 33 14 471,00

LIKWIDACJA OSADNIKA WRAZ Z BUDOWĄ 

KANALIZACJI SANITARNEJ I DESZCZOWEJ
14 471,00

12 206,00Razem:

6050

90095

90015

4260

4010

85504

Id: 35127C64-2AE2-44A2-BC2F-E5C3761B7C67. Podpisany Strona 2



    

 

Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
udzielone z budżetu gminy-Miasto Darłowo w 2018r. 

    w złotych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki otrzymującej dotację Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 

1 801 80104 Przedszkole niepubliczne Smyk 170.971,50 

2 801 80104 Przedszkole niepubliczne Sasetka 400.958,14 

3 801 80104 
Przedszkole niepubliczne Akademia 
Przedszkolaka 712.453,95 

4 801 80104 Przedszkole niepubliczne Jacek i Agatka 524.484,00 

5 801 80104 
Przedszkole niepubliczne – Przedszkole przy 
szkole 1.000.909,79 

6 801 80104 Przedszkole niepubliczne Promyczek 813.324,69 

7 801 80104 Przedszkole Przedszkolak 0,00 

8 801 80101 Społeczna Szkoła podstawowa 
 

982 552,17 

9 801 80110 Społeczne Gimnazjum 226 314,68 

Ogółem 4 831.968,92 

     
 

    

     
 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr II/16/2018

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 11 grudnia 2018 r.

Id: 35127C64-2AE2-44A2-BC2F-E5C3761B7C67. Podpisany Strona 1



Dochody 509 305,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 509 305,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środkó z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska
509 305,00

Wydatki 523 776,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 523 776,00

90095 Pozostała działalność 523 776,00

Plan dochodów i wydatków

związane z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki 

wodnej w 2018 r.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr II/16/2018

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 11 grudnia 2018 r.

Id: 35127C64-2AE2-44A2-BC2F-E5C3761B7C67. Podpisany Strona 1




